in celis aie storum coeque
R In oem terram exiit sonus
 eorum et in fines orbis ter-
 ra eorum. Quorum gloria quae
In 3. h. an. Exaltabuntur
 cornua iusti al' **P** Confite-
 buntur **An.** Lux orta est iusti-
 al' et rectis corde leticia al'
P Do. regunt ex terra. **R** Cu-
 stochebant testimonia eius
 et precepta eius al' **P** Do. reg-
 nabitur populo. **R** Amicae.
I **7. h. S. Lucam.**
I **7. h. S. Lucam.**
 hoc est preceptum meum ut
 diligatis invicem sicut di-
 lexi vos. Et **rl. O. P. B.**
G **7. h. S. Lucam.**
 ta sacra eloquia
 diuinae sunt plena precep-
 tis: quid est quod de dilectione
 quasi de singulari mandato
 dominus dicit. hoc est preceptum

meum: ut diligatis in-
 uicem sicut dilexi uos. **R**
 Ista sunt uiri sancti quos ele-
 git dominus in caritate iusticia
 et dedit eis gloriam sempiternam.
 Quorum doctrina
 fulget eadem ut sol et luna
R **7. h. S. Lucam.**
 Si per fidem uiderunt
 regna operum sunt iusticiae quae
G **7. h. S. Lucam.**
 mandatum de so-
 la dilectione est: et omnia
 unum preceptum sunt.
 Quia quicquid precipitur
 in sola caritate soluitur.
R **7. h. S. Lucam.**
 Omnes apostolorum et do-
 uerunt hodie. Portantes pacem
 et illuminantes gentes
 dare pacem gentibus et
 libere populo domini. **R** **7. h. S. Lucam.**
 Audite preces supplicium in-
 eum poscentes preuia